КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2013 года                                № 49                                       х.Джумайловка
О внесении изменений в постановление главы Джумайловского сельского поселения Калининского района от 23.11. 2012 г. № 144 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации  Джумайловского сельского поселения Калининского района, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»
В соответствии со статьями 31, 58 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района, решением  Совета Джумайловского сельского поселения Калининского  района от 04.12.2012 года №119  «О бюджете Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2013 год» постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Джумайловского сельского поселения Калининского района от 23 ноября 2012 года № 144 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям  Джумайловского сельского поселения Калининского района»:

1.1 Приложение 1 раздел 2 пункт 4.2  изложить в новой редакции:        «премий по результатам работы:

- в размере 18 должностных окладов работникам финансового отдела администрации  Джумайловского сельского поселения Калининского района»;
 - в размере 14 должностных окладов другим работникам органов местного самоуправления, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»;
        1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению №1.  (прилагается).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего поста​новления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Джумайловского сельского поселения Калининского района.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  апреля 2013 года.

Глава  Джумайловского
              сельского поселения
             Калининского района
             В.В.Сухоставец
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  администрации

Джумайловского  сельского поселения
Калининского района

от  02 апреля 2013 года  № 49
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению главы  администрации

Джумайловского  сельского поселения

Калининского района

от  23 ноября 2012 года  № 144

( в редакции постановления

 администрации    Джумайловского

сельского поселения

          Калининского района

          от 02 апреля 2013 года № 49

Начальником финансового отдела

администрации  Джумайловского
Размеры должностных  окладов  работников администрации  Джумайловского сельского поселения Калининского района, занимающих должности,  не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада

 (рублей )

	Начальник финансового отдела
	4720

	Главный  специалист
	4262

	 Специалист 1 категории
	3255

	Сотрудник
	2930

	Младший  сотрудник
	1220

	Сотрудник  по  работе  с ЛПХ
	2930

	Водитель  автомобиля
	3255

	Уборщик служебных помещений
	2440

	Инструктор по физкультуре и спорту
	2930

Начальник финансового отдела

администрации Джумайловского
сельского поселения
Т.И.Беляева